

**KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI**

<b>NİTELİK KODU</b>	<b>NİTELİĞİ</b>
1101	Cinsiyeti erkek olmak.
1103	Cinsiyeti kadın olmak.
2001	Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.
2003	Ortaöğrt. And.Tkn L, And.M L,Tkn L,End. M.L,Çok prgm lı L,mesleki ve Tkn Eğt.mrkzlerinin, And. Meteo.M.L, And.Tarım M.L,Tarım M.L ile And.Tapu ve Kdstr.M.L Meslekle ilgili alnl nın 1 den veya Ticrt M.L. alan ayrımı olmadığı dnmde A,B grb dan mezun olmak.
2005	Ortöğrt.genel,akşam,askeri,fen,özel akş,özel fen, özel.polis koleji,anadolu.(y.dille ögr.),y.dille ögr.y.özel,gzl.sntlar,anad.gzl. sntlar,öğrtm,anad.öğrtm,ydil ağırlıklı,sosy.bilimler,spor,açköğrtm ve çok prgr.l. lise prgr.alanl.hhangi birinden mezun olm.
2021	Ortaöğretim kurumlarının Hemşirelik veya Ebelik-Hemşirelik alanından mezun olmak.
2027	Ortaöğretim kurumlarının Sağlık Memurluğu alanından mezun olmak.
2039	Ortaöğretim kurumlarının Adalet, Zabıt Katipliği alanından mezun olmak.
2043	Ortaöğretim kurumlarının Ağaç İşleri veya Mobilya ve Dekorasyon alanından mezun olmak.
2051	Ortaöğretim kurumlarının Aşçılık, Mutfak, Pastacılık, Yiyecek İçecek Hizmetleri veya Besin Teknolojisi-Pastacılık alanlarından birinden mezun olmak.
2065	Ortaöğretim kurumlarının Otelcilik ve Turizm,Turizm veya Otel İşletmeciliği alanından mezun olmak.
2083	Ortaöğretim kurumlarının İnşaat, Yapı, Yapı (Kagir-Ahşap), Yapıcılık, Üst Yapı, Üst Yapı- İnşaat alanlarının birinden mezun olmak.
2089	Ortaöğretim kurumlarının Maliye alanından mezun olmak.
2097	Ortaöğretim kurumlarının Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe, Muhasebe-Finansman, Muhasebe ve Finansman, Borsa Hizmetleri alanlarının birinden mezun olmak.
2103	Ortaöğretim kurumlarının Matbaa, Matbaacılık, Baskı (Ofset Baskı-Tipo Baskı), Ofset Baskı, Ofset Baskı Serigrafi, Tipo Baskı, Tipo Baskı Serigrafi, Dizgi alanlarının birinden mezun olmak.
2113	Ortaöğretim kurumlarının Bilgisayar, Bilgisayar İşletimi, Bilgisayar İşletimi Teknisyenliği, Bilgisayar Donanım, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Yazılım, Bilgişlem, Bilişim Teknolojileri alanlarının birinden mezun olmak.
2119	Ortaöğretim kurumlarının Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi, Sekreterlik, Büro Hizmetleri, Yönetim ve Ticaret Sekreterliği, Hukuk Sekreterliği, Tıp Sekreterliği alanlarının birinden mezun olmak.
2125	Ortaöğretim kurumlarının Kooperatifçilik alanından mezun olmak.
2131	Ortaöğretim kurumlarının Cilt Bakımı ve Kuaförlük, Cilt Bakımı ve Güzellik, Kuaförlük/Kuaförlük-Cilt Bakımı ve Epilasyon, Kuaförlük/Kuaförlük-Saç Bakımı ve Yapımı, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanlarının birinden mezun olmak.
2163	Ortaöğretim kurumlarının Endüstriyel Boyacılık, Endüstriyel Boya ve Dekorasyon, Sınai Boya alanlarının birinden mezun olmak.
2177	Ortaöğretim kurumlarının Peyzaj, Bahçecilik, Süs Bitkileri alanından mezun olmak.
2195	Ortaöğretim kurumlarının Metal İşleri alanından mezun olmak.
2199	Ortaöğretim kurumlarının Makine veya Tesviye alanından mezun olmak.
2205	Ortaöğretim kurumlarının Makine Ressamlığı alanından mezun olmak.
2209	Ortaöğretim kurumlarının İş Makineleri, İş Makineleri Bakım ve Onarım, Motor, Motor (Benzinli), Motor (Dizel) alanlarının birinden mezun olmak.
2215	Ortaöğretim kurumlarının Elektrik veya Elektrik-Elektronik alanından mezun olmak.
2219	Ortaöğretim kurumlarının Elektronik, Elektrik-Elektronik, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri (Elektronik) alanlarının birinden mezun olmak.
2225	Ortaöğretim kurumlarının Telekomünikasyon alanından mezun olmak.
2255	Ortaöğretim kurumlarının Harita ve Kadostro alanından mezun olmak.
2267	Ortaöğretim kurumlarının Kimya alanından mezun olmak.
2289	Ortaöğretim kurumlarının Bilgisayar(Anadolu Meteoroloji Meslek Lisesi), Elektronik(Anadolu Meteoroloji Meslek Lisesi) ya da Meteoroloji alanlarının birinden mezun olmak.
2293	Ortaöğretim kurumlarının Soğutma ve İklimlendirme alanından mezun olmak.
2295	Ortaöğrt.kurum.Sihhi Tes.,Sihhi Tes.-Kaloriferlilik-Isıtma, Tes.Tek.,Tes.Tek.(Isıtma ve Dlgaz),Tes.Tek.(Isıtma-Dğlgaz İç Tes.),Tes.Tek.(Isıtma-Dlgaz Şebeke Tes.),Tes. Tek.(Isıtma ve Sihhi Tes),Tesisat Tek.(Isıtma ve Tes.) alanlarının birinden mezun olmak.
2297	Ortaöğretim kurumlarının Tesisat Teknolojisi (Isıtma-Doğalgaz Yakıcı Cihazları Bakım ve Onarımı) alanından mezun olmak.
2315	Ortaöğretim kurumlarının Matematik alanından mezun olmak.
2317	Ortaöğretim kurumlarının Türkçe-Matematik alanından mezun olmak.
2319	Ortaöğretim kurumlarının Sosyal Bilimler veya Sosyal Bilimler ve Edebiyat alanından mezun olmak.
2323	Ortaöğretim kurumlarının Genel Kültür alanından mezun olmak.

**KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI**

<b>NİTELİK KODU</b>	<b>NİTELİĞİ</b>
3001	Meslek yüksekokullarının herhangi bir programından mezun olmak.
3003	Adalet önlisans programından veya Adalet Meslek Yüksekokulundan mezun olmak.
3005	Acil Bakım Teknikerliği, Acil Yardım Teknikerliği, Ambulans ve Acil Bakım Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3007	Anestezi veya Anestezi Teknikerliği önlisans programından mezun olmak.
3017	Hemşirelik , Sağlık Memurluğu veya Sağlık Teknikerliği önlisans programlarından birinden mezun olmak.
3021	Laborant ve Veteriner Sağlık önlisans programından mezun olmak.
3023	Laboratuvar, Sağlık Laboratuvarı, Tıbbi Laboratuvar önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3037	Radyoloji önlisans programından mezun olmak.
3039	Radyoterapi önlisans programından mezun olmak.
3043	İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği, İş Sağlığı ve Güvenliği önlisans programından mezun olmak.
3064	Çevre Sağlığı önlisans programından mezun olmak.
3067	Tarım önlisans programından mezun olmak.
3069	Tarım Alet ve Makineleri, Tarım Makinaları, Tarım Makineleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3071	Tarımsal Laboratuvar önlisans programından mezun olmak.
3073	Tarla Bitkileri veya Endüstri Bitkileri Yetiştirme ve Değerlendirme önlisans programından mezun olmak.
3075	Bitkisel Üretim önlisans programından mezun olmak.
3085	Arıcılık önlisans programından mezun olmak.
3087	Bahçe Ziraatı, Bağcılık, Budama ve Aşılama önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3093	Besicilik, Hayvan Yetiştiriciliği, Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı, Hayvansal Üretim, Sığır Yetiştiriciliği ve Besiciliği, Yem Teknolojisi ve Hayvan Besleme önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3101	Bitki Koruma önlisans programından mezun olmak
3163	Genel İşletme, İşletme, İşletmecilik, İş İdaresi, Ticaret ve Yönetim, Mağaza İşt., Endüstriyel Yönetim, Tarım İşt. ve Paz., Tarımsal İşletmecilik, İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3167	Paz., Paz. ve Sat., Sat. Yön., Piyasa Araş ve Paz., Rek Yön, Piyasa Araş ve Rek., Sat. ve Rek. Yön., Elek. Tic., e-Tic., İnternet ile Paz., Per. Sat. ve Mağaza Yön., Per. ve Mağaza Yön., Tarımsal Paz. önlisans prog. birinden mezun olmak.
3173	Finans, Finans ve Muhasebe, Muhasebe, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulama önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3175	Bankacılık ve Sigortacılık, Banka ve Sigorta Yönetimi, Bankacılık, Sigortacılık, Orta Kademe Banka- Sigorta Yönetimi önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3177	Orta Kademe Yöneticilik veya Orta Kademe Yöneticiliği önlisans programından mezun olmak.
3179	Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3181	Maliye önlisans programından mezun olmak.
3183	İnsan Kaynakları veya Personel Yönetimi önlisans programından mezun olmak.
3185	Mahalli İdareler, Mahalli İdareler (Zabıta), Yerel Yönetimler önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3229	İnşaat, İnşaat Teknikerliği, Beton Teknolojisi, Hazır Beton Teknolojisi, Yapı Donatım Teknolojisi, Yapı Ressamlığı önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3239	Grafik/Grafik Tasarımı önlisans programından mezun olmak.
3243	Bilgi İşlem önlisans programından mezun olmak.
3249	Bilgi Prog., Bilgi Prog. (İnternet), Bilgi Prog., Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama, Bilgi. Operatörlüğü veya Bilgisayar Operatörlüğü ve Teknikerliği, Bilgi. ve Enformasyon Sistemleri, Bilgi. Donanımı önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3253	Bilgi Yönetimi, Bilgi Yönetimi (İnternet), Bilişim-Yönetim, Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3261	Cevher Hazırlama, Cevher Hazırlama ve Madencilik, Maden ve Cevher Hazırlama, Maden önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3285	Hidroelektrik Santralleri önlisans programından mezun olmak.
3287	Termik Santral Makineleri veya Termik Santrallerde Enerji Üretimi önlisans programından mezun olmak.
3293	Elektronik, Elektrik-Elektronik, Endüstriyel Elektronik, Deniz Elektroniği, Elektrik, Elektrik-Elektronik, Elektrik-Elektronik Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3301	Emlak ve Emlak Yönetimi önlisans programından mezun olmak.
3318	Tapu ve Kadastro veya Tapu Kadastro Meslek Y.O. Ön lisans programından mezun olmak

**KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI**

<b>NİTELİK KODU</b>	<b>NİTELİĞİ</b>
3319	Harita, Harita Kadastro, Harita ve Maden Ölçme, Harita Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3347	Kimya veya Kimya Teknolojisi önlisans programından mezun olmak.
3359	Mak,İşMak,MakYağveYağ.Tek,Mak-Res.Konst,Mak-Res-Konst,Met.veMalz.Mua./Metal.Malz,Kayn.Tek,Kay,Metal İşl,Kalıp,End.Kalıp,BilgDest End.Kalıp,GemiMak/GemiMakİşt,BilgDestMak,BilgDestMak-Res-Kon.,Bilg Dest Tasr,BilgDest.TekÇizm,End.Tsr.önl.prg.1denmezunolmak.
4001	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
4017	Arap Dili ve Edebiyatı lisans programından mezun olmak.
4035	İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans programından mezun olmak.
4037	İngiliz Dili ve Kültürü lisans programından mezun olmak.
4043	İspanyol Dili ve Edebiyatı lisans programından mezun olmak.
4073	Rus Dili ve Edebiyatı lisans programından mezun olmak.
4083	Mütercim-Tercümanlık (Almanca) lisans programından mezun olmak.
4085	Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) lisans programından mezun olmak.
4089	Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) veya Çeviribilim (İngilizce) lisans programından mezun olmak.
4099	Bilgi ve Belge Yönetimi, Arşivcilik veya Kütüphanecilik, Dokümantasyon ve Enformasyon lisans programından mezun olmak.
4129	Sosyoloji lisans programından mezun olmak.
4131	Psikoloji lisans programından mezun olmak.
4133	Eğitimde Psikolojik Hizmetler, Psikolojik Danışma ve Rehberlik veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans programlarından birinden mezun olmak.
4135	Eğitim Bilimleri lisans programından mezun olmak.
4149	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi lisans programından mezun olmak.
4175	A.okulu Öğret., Ana Okulu Öğret., Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğret., Çocuk Gelişimi ve Okul Öncesi Eğitimi Öğret., Çocuk Gelişimi ve Okul Öncesi Öğret., Okul Öncesi Eğitimi Öğret., Okul Öncesi Öğret. lisans programlarının birinden mezun olmak.
4177	Sosyal Hizmet, Sosyal Hizmetler lisans programlarından birinden mezun olmak.
4183	Sanat Tarihi lisans programından mezun olmak.
4237	Grafik, Grafik Sanatlar, Grafik Sanatları, Grafik Tasarım, Grafik Tasarımı lisans programlarının birinden mezun olmak.
4271	Medya ve İletişim veya Medya ve İletişim Sistemleri lisans programından mezun olmak.
4273	İletişim, İletişim Bilimleri, İletişim Sanatları, İletişim Tasarımı, İletişim Tasarımı (Multimedya), İletişim ve Tasarım lisans programlarının birinden mezun olmak.
4291	Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım lisans programlarının birinden mezun olmak.
4419	Hukuk lisans programından mezun olmak.
4421	Ekonomi, İktisat, İş İdaresi ve İktisat, İşletme-Ekonomi, İşletme-İktisat lisans programlarının birinden mezun olmak.
4423	Ekonomi ve Finans lisans programından mezun olmak.
4427	Ekonometri lisans programından mezun olmak.
4429	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans programından mezun olmak.
4431	İşletme, İşletmecilik, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, İşletme-Ekonomi, İşletme-İktisat lisans programlarının birinden mezun olmak.
4453	Muhasebe veya Muhasebe Bilgi Sistemleri lisans programından mezun olmak.
4455	Muhasebe-Finansman veya Muhasebe ve Finansal Yönetim, lisans programından mezun olmak.
4459	Maliye veya Maliye-Muhasebe lisans programından mezun olmak.
4499	Yönetim Bilimleri lisans programından mezun olmak.
4501	Yönetim ve Organizasyon lisans programından mezun olmak.
4502	İnsan Kaynakları Yönetimi lisans programından mezun olmak.
4503	Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programından mezun olmak.
4507	Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Küresel ve Uluslararası ilişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası ilişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans programlarının birinden mezun olmak.
4509	Toplumsal ve Siyasal Bilimler lisans programından mezun olmak.
4513	Matematik lisans programından mezun olmak.
4523	Matematik ve İstatistik lisans programından mezun olmak.

**KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI**

<b>NİTELİK KODU</b>	<b>NİTELİĞİ</b>
4525	İstatistik veya İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri lisans programından mezun olmak.
4527	Matematik-Bilgisayar, Matematik ve Bilgisayar, Matematik ve İnformatik, Matematik-İnformatik, Matematik-Bilgisayar Programcılığı, Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar lisans programlarının birinden mezun olmak.
4529	Bilgisayar, Bilgisayar Bilimi, Bilgisayar Bilimleri lisans programlarının birinden mezun olmak.
4531	Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
4533	Yazılım Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4535	Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği, Bilgisayar Teknolojisi Öğretmenliği, Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği, Kontrol Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
4537	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4539	Bilgisayar Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi Bölümü, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri lisans programlarının birinden mezun olmak.
4541	Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri, Bilgisayar ve Enformatik, Bilgisayar-Enformatik, Enformatik, Enformatik (Almanca) ve Enformasyon Teknolojileri lisans programlarının birinden mezun olmak.
4547	Fizik lisans programından mezun olmak.
4549	Fizik Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4559	Kimya lisans programından mezun olmak.
4561	Kimya Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4567	Kimya-Biyoloji Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4571	Tıbbi Biyolojik Bilimler ya da Biyoloji lisans programlarından mezun olmak.
4587	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programından mezun olmak.
4605	Hemşirelik veya Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri, Sağlık Memurluğu lisans programlarından birinden mezun olmak.
4610	Elektrik Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4611	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
4619	Elektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
4639	Makine Mühendisliği veya Makina Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4669	İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4677	Çevre Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4679	Maden Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4681	Jeofizik Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4683	Meteoroloji Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4685	Jeoloji Mühendisliği ya da Hidrojeoloji Mühendisliği lisans programlarından birinden mezun olmak.
4689	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4691	Metaller Mühendisliği veya Metalurji ve Malzeme Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4703	Endüstri Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4715	Hava Trafik Kontrol veya Hava Kontrolörü lisans programından mezun olmak.
4747	Mimarlık lisans programından mezun olmak.
4755	Restorasyon lisans programından mezun olmak.
4757	Şehir ve Bölge Planlama lisans programından mezun olmak.
4797	Beslenme ve Diyetetik lisans programından mezun olmak.
4799	Gıda Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4825	Ziraat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4831	Hayvansal Üretim, Zootekni veya Zooteknik, Süt Teknolojisi lisans programlarından birinden mezun olmak.
4837	Kültürteknik lisans programından mezun olmak.

**KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI**

<b>NİTELİK KODU</b>	<b>NİTELİĞİ</b>
4845	Bitkisel Üretim,Bahçe Bitkileri,Bitki Koruma,Tarla Bitkileri,Toprak lisans programlarından birinden mezun olmak.
4853	Tarım Teknolojisi,Tarım Makineleri,Tarımsal Mekanizasyon, Tarımsal Yapılar ve Sulama lisans programlarından birinden mezun olmak.
4909	Büro Yönetimi ve Sekreterlik lisans programından mezun olmak.
6003	Erkek Adaylar İçin Muvazzaf Askerlik Çağına Gelmemiş Veya Askerlik Çağına Gelmiş İse Muvazzaf Askerlik Hizmetini Yapmış Veya Muaf Veya Erteletmiş Veya Yedek Sınıfa Geçirilmiş Olmak
6103	Aşçı Bonservisi Sahibi Olmak
6125	Garson Bonservisi Sahibi Olmak
6127	Kaloriferci Bonservisi Sahibi Olmak
6151	Tatlıcı Bonservisi Sahibi Olmak
6205	M.E.B. Dan Onaylı Aşçılık Sertifikası Sahibi Olmak
6225	M.E.B. Dan Onaylı Bilgisayar İşletmeni Sertifikası Sahibi Olmak
6227	M.E.B. Dan Onaylı Bilgisayar Programcısı Sertifikası Sahibi Olmak
6229	M.E.B. Dan Onaylı Bilgisayar Uygulamalı Muhasebe Sertifikası Sahibi Olmak
6233	M.E.B. Dan Onaylı Bilgisayarlı Muhasebe Sertifikası Sahibi Olmak
6251	M.E.B. Dan Onaylı Doğalgaz Kalorifer Ateşçiliği Sertifikası Sahibi Olmak
6297	M.E.B. Dan Onaylı Kalorifer Ateşçiliği Sertifikası Sahibi Olmak
6505	B Sınıfı Sürücü Belgesi Sahibi Olmak
6507	C Sınıfı Sürücü Belgesi Sahibi Olmak
6511	E Sınıfı Sürücü Belgesi Sahibi Olmak
6515	G Sınıfı Sürücü Belgesi Sahibi Olmak
6695	3308 Sayılı Kanuna Göre Oto Motor Tamirciliği Dalında Kalfalık Belgesine Sahip Olmak
6707	3308 Sayılı Kanuna Göre Oto Boyacılığı Dalında Kalfalık Belgesine Sahip Olmak
6711	3308 Sayılı Kanuna Göre Oto Elektrikçiliği Dalında Kalfalık Belgesine Sahip Olmak
6809	3308 Sayılı Kanuna Göre Servisi(Garsonluk) Dalında Ustalık Belgesine Sahip Olmak
6813	3308 Sayılı Kanuna Göre Aşçılık Dalında Ustalık Belgesine Sahip Olmak
6821	3308 Sayılı Kanuna Göre Pastacılık,Tatlıcılık Ve Şekerlemecilik Dalında Ustalık Belgesine Sahip Olmak
7105	İngilizce Bilmek
7109	KPDS En Az B Seviyesinde İngilizce Bilmek
7111	KPDS En Az C Seviyesinde İngilizce Bilmek
7113	KPDS En Az D Seviyesinde İngilizce Bilmek
7121	TOEFL dan En Az 193 Puan Almış Olmak
7205	Avukatlık Ruhsatı Aldıktan Sonra Serbest Olarak En Az İki Yıl Mesleği İle İlgili Çalışmış Olmak.
7207	Avukatlık Ruhsatı Sahibi Olmak
7225	Güvenlik Tahkikatının Olumlu Sonuçlanması
7257	Seyahate Ve Arazide Çalışmaya Elverişli Olmak
7261	En Az İki Yüksek Düzeyli Programlama Dilini Bilmek Ve Bu Alanda En Az İki Yıl Çalışmış Olduğunu Belgelemek.
7268	Tam Teşekküllü Resmi Sağlık Kurumlarından " Yurdun Her Yerinde Görev yapabilir ve Seyahat edebilir" İbareli Sağlık Kurulu Raporu Almak.
7269	Tam Teşekküllü Resmi Sağlık Kurumlarından "Yurdun Her Yerinde Görev Yapabilir Ve Silah Kullanabilir" İbareli Sağlık Kurulu Raporu Almak.
7301	(Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Programcı)
7307	(Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü ARFF Memuru (İtfaiyeci))
7317	(Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Stajyer Hava Trafik Kontrolörü)
7318	(Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Asistan Hava Trafik Kontrolörü)
7341	(Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Sağlık Fizikçisi)